Приложение №2
к постановлению администрации
 Аромашевского муниципального района
от _______№_______

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Директору МАОУ ДО
 «ДЮСШ «Фортуна»

Заявление от ________________________________________________________________________
                                            (полное наименование заявителя)
Прошу предоставить в пользование ____________________________________________________
                                                (полное наименование физкультурно-оздоровительного и спортивного сооружения)
____________________________________________________________________________________
В сроки с «____»________________20___ по «_______» _________20______)
место расположения__________________________________________________________________
                                                           (наименование и адрес спортивного или другого объекта)
О результатах рассмотрения заявления прошу информировать меня
_________________________________________________________________________________________________________
(указывается способ: факс, почтовый адрес, по телефону)

Приложение:

Дата

Ф.И.О. и подпись заявителя